

## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	28/07/2021	Version No.:	VI
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77060150		
Name	Extremely Hot Sauces		
Ingredients	<b>Stingin' Scorpion Chilli Sauce</b> Mango purée (26%), Tomato, Onion, White wine vinegar, Sugar, Water, Cornflour, Salt, Garlic purée, Concentrated lime juice, Trinidad scorpion chilli powder. <b>Flamin' Naga Chilli Sauce</b> Peaches (26%), Tomatoes, Onions, White wine vinegar, Sugar, Water, Cornflour, Salt, Garlic purée, Concentrated lime juice, Dried naga jolokia chillies. <b>Kickin' Carolina Reaper Sauce</b> Concentrated tomato purée, Cider vinegar, Sugar, Onion, Salt, Garlic purée, Concentrated lemon juice, Carolina Reaper chilli powder, Spices.		
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>			
May contain statements	N/A		
Net Quantity	3 x 100ml		
Country of Origin	Made in Great Britain		
Storage Instructions	Ambient		
Manufacturer's name and address	Cottage Delight Ltd., Brooklands Way, Leekbrook, Leek, Staffordshire Moorlands, ST13 7QF		
Instructions for use	N/A		
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	<b>Stingin' Scorpion Chilli Sauce</b>	<b>Flamin' Naga Chilli Sauce</b>	<b>Kickin' Carolina Reaper Sauce</b>
Energy (kJ/kcal)	459/108	447/105	569/134
Fat	0.3	0.1	0.2
Of which saturated	0.1	0.0	0.0

Carbohydrate	24.1	23.4	28.5
Of which sugars	21.0	20.9	27.9
Fibre			
Protein	0.9	0.9	1.6
Salt	2.2	2.2	1.6
Alcoholic Strength	N/A		
Suitable for vegetarians	Y		
Suitable for vegans	Y		
Suitable for nut allergy sufferers	Y		
Suitable for gluten allergy sufferers	Y		
Suitable to wheat allergy sufferers	Y		
Suitable for egg allergy sufferers	Y		
Suitable for dairy allergy sufferers	Y		
Suitable for soya allergy sufferers	Y		
Free from alcohol	Y		
Free from artificial flavours	Y		
Free from artificial colours	Y		